
ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

1/18 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 6. zasedání dne 21. 3. 2005 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0183/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0246-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0184/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 převzetí záštity Liborem Lukášem, hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1) IV. ročníkem trienále Nový zlínský salon, který pořádá Krajská Galerie 

výtvarného umění ve Zlíně, p. o., IČ: 00094889 ve dnech 26. 5. - 18. 9. 2005 ve 

Zlíně; 

2) zahajovacím koncertem „Letních houslových kurzů Václava Hudečka - 

Luhačovice 2005“ pořádaný Sdružením Václava Hudečka pro pořádání 

houslových kurzů, IČ: 26633221 dne 3. 8. 2005; 

3) 9. ročníkem mezinárodní konference TRAN.SPORT 2005 pořádaný Sdružením 

pro rozvoj Moravskoslezského kraje, IČ: 00576310 ve  dnech 15. 11. - 16. 11. 

2005; 

4) 3. ročníkem závodu historických motocyklů Slovácký okruh pořádaný 

občanským sdružením Motosport klub, Uherské Hradiště, IČ 26605996 ve dnech 

7. 5. - 8. 5. 2005 ve Starém Městě; 

5) vzpomínkovou oslavou a částečnou rekonstrukcí bitvy při osvobození oblasti 

Uherského Brodu a UherskéhoHradiště od nacistických vojsk pořádanou obcemi 

Korytná, Nivnice, Horní Němčí, městem Uherský Brod a Vojensko historický klub 

- Divize Bílé Karpaty, IČ 26676818  dne 2. dubna 2005;  

6)  pracovním seminářem „Osvobození Kroměřížska v květnu 1945 - Podíl 

Rumunské královské armády“ pořádaným Klubem UNESCO Kroměříž, IČ 

47934778 a Městem Kroměříž, IČ 00287351 dne 5. května 2005; 

7) výstavou prací žadatelů o azyl pořádanou Správou uprchlických zařízení, IČ 

60498021  dne 14. - 18. 4. 2005; 

8) 38. ročníkem Tradičního Vizovického Trnkobraní pořádaným Vizovickým 

Trnkobraním, IČ 42340144 konaným ve dnech 26. - 28. 8. 2005.  

 

- převzetí záštity ing. Petrem Hradeckým, členem Rady Zlínského kraje nad akcí 

„Den pomoci motoristům a servisní poradenský den“ pořádaný firmou HESPO s. 

r. o., IČ 60701196 dne 2. dubna 2005 a 

 s c h v a l u j e  

 - poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 

1.  10.000,- Kč z rozpočtu Zlínského kraje - Odbor Kancelář hejtmana - na rok 

2005 občanskému sdružením Motosport klub, Uherské Hradiště, IČ 26605996 na 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

2/18 

3. ročník závodu historických motocyklů Slovácký okruh; 

2.  15.000,- Kč  z rozpočtu Zlínského kraje - Odbor Kanceláře hejtmana - na rok 

2005 Vojensko historickému klubu - Divize Bílé Karpaty, IČ 26676818 na 

vzpomínkovou oslavu a částečnou rekonstrukci bitvy při osvobození oblasti 

Uherského Brodu a Uherského Hradiště od nacistických vojsk;   

3.  10.000,- Kč z rozpočtu Zlínského kraje - Odbor Kancelář hejtmana - na rok 

2005 firmě HESPO s.r.o., IČ 60701196 na „Den pomoci motoristům a servisní 

poradenský den“; 

 

- uzavření Dohody o vzájemné spolupráci mezi Městem Vizovice, IČ 00284653, 

Kulturně-společenským sdružením „Vizovické Trnkobraní“, IČ 42340144, firmou 

RUDOLF JELÍNEK a.s., IČ 49971361, Městem Zlín, IČ 70891320 a Zlínským 

krajem pro pořádání tradičních slavností ve Vizovicích dle přílohy č. 0245-05-P10. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0185/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení Podprogramu MR01-04 na podporu malého rozsahu pro nevládní a 

neziskové organizace na úseku rozvoje občanské společnosti v roce 2004 dle 

přílohy č. 0208-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0186/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 souhrnné hodnocení poskytnutí přímé dotace obcím z rozpočtu Zlínského kraje  - 

terénní sociální práce v romské komunitě v roce 2004 dle přílohy č. 0221-05-P1 a 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0187/R06/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s MP/13/04/04 – Pravidla pro poskytování veřejné podpory Zlínským 

krajem prováděcí dokumenty: výzvu, informace pro žadatele, formulář žádosti o 

přímou dotaci na činnost a smlouvu k  Podprogramu na podporu protidrogové 

prevence a prevence sociálně patologických jevů  PD02-05 z Programového fondu 

Zlínského kraje dle příloh č. 0205-05-P1 až č. 0205-05-P4 a 

 p o v ě ř u j e  

 činností výkonného útvaru Podprogramu na podporu protidrogové prevence a 

prevence sociálně patologických jevů PD02-05  z Programového fondu Zlínského 

kraje Odbor Kancelář hejtmana a 

 j m e n u j e  

 sloučenou hodnotitelskou a výběrovou komisi pro Podprogram na podporu 

protidrogové prevence a prevence sociálně patologických jevů PD02-05 z 

Programového fondu Zlínského kraje, jejímiž členy jsou členové Komise Rady 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

3/18 

Zlínského kraje pro otázky prevence sociálně patologických jevů: předseda - Mgr. 

Martin Vacek, členové - Libor Lukáš, Mgr. Marta Klimecká, Ing. Magda Černická, 

Zdena Trávníčková, Bc. Sylvie Derková, PhDr. Jarmila Peterková, MUDr. Hana 

Tkadlecová, Mgr. Vladimír Lhotka, Bc. Milan Kladníček, kpt. Luděk Remeš, 

MUDr. Pavel Konečný, por. Mgr. Zuzana Pacáková, Ing. Petr Hradecký, tajemník - 

Karla Kopečná a    

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 

žádostí o přímou dotaci na činnost na úřední desce a internetových stránkách 

Zlínského kraje v termínu do 22. 3. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0188/R06/05 s c h v a l u j e  

 uzavření  Dodatků ke „Smlouvám o zřízení a vedení běžných účtů Zlínského kraje 

v  Kč vedených u Komerční banky, a. s.“ na základě  kterých  budou tyto účty 

úročeny od  1. 4. 2005 do 30. 9. 2005 pohyblivou  sazbou  PRIBID/ON – 0,30 % 

p. a. a 

 u k l á d á  

 vedoucímu  Odboru ekonomického připravit  tyto dodatky k podpisu  do 31. 3. 

2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0189/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 postup nejbližších kroků v rámci projektu Zlínského kraje „Posílení kapacity 

místních a regionálních orgánů při plánování a realizaci programů ve Zlínském 

kraji“ dle přílohy č. 0251-05-P1 a  

 s c h v a l u j e  

 Statut Řídícího výboru projektu „Posílení kapacity místních a regionálních orgánů 

při plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0251-05-P2 a 

 j m e n u j e  

 1. Ing. Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana Zlínského kraje, předsedou  Řídícího 

výboru projektu „Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při plánování a 

realizaci programů ve Zlínském kraji“; 

2. Ing. Ivana Matulíka, vedoucího Odboru strategického rozvoje, jzástupcem 

předsedy Řídícího výboru projektu „Posílení kapacity místních a regionálních 

orgánů při plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

4/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0190/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 postup zpracování projektu „Projektový manažer Sdružení“ dle přílohy č. 0241-

05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0191/R06/05 j m e n u j e  

 jako další členy „Pracovní skupiny na zpracování ROP Regionu soudržnosti 

NUTS II Střední Morava“ Ing. Vladimíra Kutého, ředitele Krajského úřadu 

Zlínského kraje, a Ing. Lenku Hnilovou, vedoucí oddělení Sekretariát regionální 

rady. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0192/R06/05 s c h v a l u j e  

 investiční záměr - dodatek - Vybudování krajského multifunkčního informačního, 

vzdělávacího a kulturního centra ve 14. budově továrního areálu ve Zlíně dle 

přílohy č. 0239-05-P1, s předpokládanými investičními náklady 351,346.000,- Kč, 

jako přípravu pro zpracování žádostí o dotace z Finančního mechanismu  

Evropského hospodářského sektoru, Finančního mechanismu Norska a 

Regionálního operačního programu a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit vydání územního rozhodnutí do 31. 8. 2005; 

2. J. Drozdovi, náměstkovi hejtmana, předložit Radě Zlínského kraje informaci o 

stavu přípravy tohoto projektu do 30. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0193/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu Vyhodnocení MR02-04 Podprogramu pro rozvoj environmentálního 

vzdělávání, výchovy a osvěty ve školách a školských zařízeních ve Zlínském kraji 

dle přílohy č. 0231-05-P1 a 

 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 14 a § 59 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s metodickým pokynem MP/13/04/04 Pravidla pro 

poskytování veřejné podpory na základě podprogramu z Programového fondu 

Zlínského kraje vyhlášení MR05-05 Podprogramu pro rozvoj EVVO ve školách a 

školských zařízeních ve Zlínském kraji, dle přílohy č. 0231-05-P2 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

5/18 

 j m e n u j e  

 členy sloučené hodnotitelské a výběrové komise pro MR05-05 Podprogram pro 

rozvoj EVVO ve školách a školských zařízeních ve Zlínském kraji, ve složení: 

předseda: Mgr. Josef Slovák, členové: PhDr. Stanislav Minařík, Mgr. Ing. Jarmila 

Gabrielová, RNDr. Jarmila Dupejová, Ing. Marie Pokorná, Mgr. Jaroslav Hradil, 

Julius Kunčar, tajemník: Pavel Vrba  a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu dopracovat prováděcí dokumenty 

k Podprogramu MR05-05 v souladu s přílohami Metodického pokynu 

MP/13/04/04 - Pravidla pro poskytování veřejné podpory na základě podprogramu 

z Programového fondu Zlínského kraje v termínu do 28. 3. 2005; 

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k 

předkládání žádostí o podporu malého rozsahu na úřední desce a na internetových 

stránkách Zlínského kraje v termínu do 28. 3. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0194/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Závěrečnou zprávu o administraci Programu I. Preventivní programy realizované 

školami a školskými zařízeními a nestátními neziskovými organizacemi dle 

přílohy č. 0218-05-P1 a   

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí  neinvestičních  dotací v rámci Programu I. Preventivní programy 

realizované školami a školskými zařízeními a nestátními neziskovými 

organizacemi z účelově vázaných finančních prostředků převedených do rozpočtu 

Zlínského kraje na základě rozhodnutí MŠMT ČR č. DK 014/2005-24 v celkové 

výši 805.000,- Kč v členění: 

1. Pedagogicko - psychologická poradna, Valašské Meziříčí,  okres Vsetín       

    IČ 70238901,   118 500 Kč 

    Peer program 

2. Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola,  

    Kroměříž, 1.máje 221 

    IČ 65269616,   100 000 Kč 

    Podpora pozitivních vztahů ve třídách 

3. Pedagogicko - psychologická poradna, Kroměříž                        

    IČ 67009514,   76 000 Kč 

    Aktivity primární prevence 

4. Arcibiskupské gymnázium 767 01  Kroměříž, Pilařova 3              

    IČ 00226611,   60 000 Kč 

    Zdravé sociální klima 

5. Pedagogicko - psychologická poradna, Uherské Hradiště            

    IČ 62832999,  50 000 Kč 

    Vztahová rovina v dospívání jako jeden z klíčových faktorů úspěšného  

    osobního i profesionálního vývoje 

6. Střední zdravotnická škola, Kroměříž, Albertova 4261                

    IČ 00637939,   45 000 Kč 

    Tolerance 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

6/18 

7. Základní škola, Morkovice, okres Kroměříž                                 

    IČ 70874930,   40 500  Kč 

    Dokážeme to 

8. Střední policejní škola MV v Holešově                                            

    IČ 64422402,   40 000 Kč 

    Alternativní – preventivní víkendové pobyty 

9. Soukromá střední škola pedagogická a sociální, s.r.o                    

    IČ 25344587,   36 000 Kč 

    Hodnoty v životě 

10. Pedagogicko - psychologická poradna, Uherské Hradiště,          

      IČ 62832999,   30 000 Kč 

      Výcvikový program základní krizové intervence pro odborné  

      pracovníky pedagogicko - psychologické poradny UH a KM 

11. Pedagogicko - psychologická poradna, Valašské Meziříčí, okres Vsetín       

      IČ 70238901,   30 000 Kč 

      Vzdělávání školních metodiků prevence 

12. Základní škola Bratrství Čechů a Slováků, Bystřice pod Hostýnem,  

      Pod Zábřehem 1100, okres Kroměříž, příspěvková organizace    

      IČ 70833648,   25 000 Kč 

      Zdravý životní styl 

13. Základní škola Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková organizace 

      IČ 75020181,   25 000 Kč 

      Kamarád   

14. Střední zdravotnická škola, Kroměříž, Albertova 4261              

      IČ 00637939,   20 000 Kč 

      Týmová spolupráce 

15. Pedagogicko - psychologická poradna Zlín                                 

      IČ 61716456,   20 000 Kč 

      Z jiného pohledu 

16. Základní škola Slavičín, Školní 403, okres Zlín, příspěvková organizace 

      IČ 70871540,   20 000 Kč 

      Adaptační pobyty pro nově vzniklé kolektivy žáků 6.tříd 

17. Základní škola Vidče, okres Vsetín                                             

      IČ 45211604,   20 000 Kč 

      Já a můj svět 

18. Základní škola, Morkovice, okres Kroměříž                               

      IČ 70874930,   19 000 Kč 

      Antistresový program pro učitele-vzdělávání pedagogických pracovníků 

19. Zvláštní škola, Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín                 

      IČ 70238910,   10 000 Kč 

      Buď v pohodě 

20. Střední průmyslová škola strojnická, Vsetín, Pod Strání 1776    

      IČ 00843407,  10 000 Kč 

      Hélios 2005 

21. Základní škola Valašská Polanka, okres Vsetín                           

      IČ 45211515,   10 000 Kč 

      Otevřená škola. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0195/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o realizaci SIPVZ v roce 2005 dle přílohy č. 0212-05-P2. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

7/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0196/R06/05 s o u h l a s í  

 s partnerstvím Zlínského kraje v projektech připravovaných v rámci Operačního 

programu Rozvoj lidských zdrojů v Opatření 3.1 Zkvalitňování vzdělávání ve 

školách a školských zařízeních a rozvoj podpůrných systémů ve vzdělávání, 

přičemž Zlínský kraj se jako partner na realizaci projektů nebude podílet vlastními 

finančními zdroji: 

1. projekt „Evropská integrace pro pedagogy s posílením aktivizačních metod“ - 

připravovaný žadatelem EURION, o. s., Zemědělská 1, Brno, IČ 70894001; 

2. projekt „Tvorba a realizace vzdělávacích programů na středních a vyšších 

odborných školách ve Zlínském kraji“ - připravovaný žadatelem Obchodní  

akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická, Zlín, náměstí T. G. 

Masaryka 3669, IČ 00566411; 

3. projekt „Emoční a sociální rozvoj osobnosti ve vzdělávacím a výchovném 

procesu“ – připravovaný žadatelem ENNEA ČR, o. p. s., Kadlická 109, Liberec 

15, IČ 25406477;  

4. projekt „Dokážu to?“ – připravovaný  žadatelem AISIS, pobočka Vsetín, Dolní 

náměstí 1356, Vsetín, IČ 67798853 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu předložit k podpisu Prohlášení o 

partnerství k předmětným projektům dle přílohy 0233-05-P1 do 22. 3. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0197/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzního řízení na funkci ředitele/ředitelky Obchodní 

akademie a Střední odborné školy a Vyšší odborné školy, Valašské Meziříčí, 

Masarykova 101 a na základě výsledku konkurzního řízení dle přílohy č. 0248-05-

P1 

 j m e n u j e  

 Mgr. Aleše Kubíčka do funkce ředitele Obchodní akademie a Střední odborné 

školy a Vyšší odborné školy, Valašské Meziříčí, Masarykova 101 s účinností od 1. 

4. 2005 dle přílohy č. 0248-05-P2 a 

 s t a n o v u j e  

 Mgr. Aleši Kubíčkovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0248-

05-P3. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0198/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzního řízení na funkci ředitele/ředitelky Středního 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

8/18 

odborného učiliště a Učiliště, Vsetín, Benátky 1779 a na základě výsledku 

konkurzu dle přílohy č. 0249-05-P1 

 j m e n u j e  

 Mgr. Marka Wandrola do funkce ředitele Středního odborného učiliště a 

Odborného učiliště, Vsetín, Benátky 1779 s účinností od 1. 4. 2005 dle přílohy č. 

0249-05-P2 a 

 s t a n o v u j e  

 Mgr. Marku Wandrolovi plat dle platového výměru předloženého v příloze  č. 

0249-05-P3. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0199/R06/05 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Gymnázia L. Jaroše, Holešov, 

Palackého 524 ve znění přílohy č. 0226-05-P1; 

2. vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Dětského domova a Speciální 

školy, Liptál 91 ve znění přílohy č. 0226-05-P2 a 

 j m e n u j e  

 1.  předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 

Gymnázia L. Jaroše, Holešov, Palackého 524: předseda komise PhDr. Stanislav 

Minařík, členové komise Mgr. Josef Slovák, Ing. Jaroslav Drozd, Mgr. Alena 

Štachová, PaedDr. Zdeněk Janalík, PhDr. Vlastislav Kožela; 

2. předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 

Dětského domova a Speciální školy, Liptál 91: předseda komise PhDr. Stanislav 

Minařík, členové komise Mgr. Josef Slovák, Ing. Jaroslav Drozd, Mgr. Helena 

Stráská, Mgr. Renata Trčková, Mgr. Antonín Grulich a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzů v 

Učitelských novinách a na internetu do 31. 3. 2005; 

2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzů v regionálním tisku 

do 31. 3. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0200/R06/05 s t a n o v í  

 1. Mgr. Liboru Baselovi, řediteli SOŠ, SOU a U, Otrokovice, tř. T. Bati 1266 plat 

dle platového výměru předloženého v příloze č. 0223-05-P1, 

2. Ing. Zdeňku Novosadovi, řediteli SOU obchodu a služeb, Vsetín, Horní nám. 50 

plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0223-05-P2, 

3. Mgr. Ladislavu Peřestému, řediteli Střediska služeb školám Zlínského kraje, dle 

platového výměru předloženého v příloze č. 0223-05-P3. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

9/18 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0201/R06/05 s c h v a l u j e  

 1. stanovisko  ke změně v rejstříku škol požadované Střední odbornou školou, 

Středním odborným učilištěm a Učilištěm Zlín s. r. o., Nám. T. G. Masaryka 1279, 

Zlín, ve znění přílohy č. 0217-05-P1; 

2. stanovisko v ke změně v rejstříku škol požadované Středním odborným 

učilištěm nábytkářským Koryna s. r. o., Masarykova 260, Koryčany, ve znění 

přílohy č. 0217-05-P2. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0202/R06/05 o d v o l á v á  

 s účinností ode dne 22. 3. 2005 z funkce člena Komise Rady Zlínského kraje pro 

školství Mgr. Jana Uherku  a 

 j m e n u j e  

 s účinností ode dne 22. 3. 2005 do funkce člena Komise Rady Zlínského kraje pro 

školství: Ing. Alenu Dofkovou; Ing. Jiřího Durďáka; PaedDr. Rostislava Šmída, 

PaedDr. Karla Kostku a Ing. Zdeňka Velikovského. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0203/R06/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Masarykova gymnázia, Tyršova 1069, 755 01  Vsetín o 

poskytnutí příspěvku na vyhrazení pracovních míst podle zákona č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0204/R06/05 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční dotace ve výši 10 000 tis. Kč pro Dětský domov Zašová, 

IČ 44740786 na realizaci investičního záměru Stavební úpravy a přístavba, 

reg.číslo 086/3/150/024/10/03; 

2. poskytnutí investiční dotace ve výši 1 850 tis. Kč pro Integrovanou střední školu 

technickou - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500 na realizaci 

investičního záměru Přístavba dílen praktické výuky Růmy 1548, reg.číslo 

111/3/150/032/03/04. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

10/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0205/R06/05 u k l á d á  

 v souladu s § 28 odst. 4 bod b) zákona č.  250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, odvody do rozpočtu  zřizovatele 

z investičních fondů příspěvkových organizací: 

a) Střední odborné škole, Střednímu odbornému učilišti a Učilišti Otrokovice, IČ 

00128198, odvod ve výši 3 871 tis. Kč; 

b) Střední průmyslové škole Zlín, IČ 00559482, odvod ve výši 1 000 tis. Kč; 

c) Střední zdravotnické škole a Vyšší zdravotnické škole Zlín, IČ 00226319, 

odvod ve výši 1 000 tis. Kč; 

d) Střední uměleckoprůmyslové škole sklářské  a Střednímu odbornému učilišti 

sklářskému Valašské Meziříčí, IČ 00845060, odvod ve výši 1 000 tis. Kč; 

e) Střední zdravotnické škole Kroměříž, IČ 00637939, odvod ve výši 1 000 tis. Kč; 

f) Středisku služeb školám Zlínského kraje, IČ 60371498, odvod ve výši 1 000 tis. 

Kč; 

g) Speciálním školám pro žáky s více vadami Kroměříž, IČ 47935928, odvod ve 

výši 500 tis. Kč; 

h) Odbornému učilišti a Praktické škole Valašské Klobouky, IČ 00567493, odvod 

ve výši 200 tis. Kč; 

i) Odbornému učilišti a Praktické škole Zlín, IČ 61716529, odvod ve výši 500 tis. 

Kč; 

j) Střednímu odbornému učilišti stavebnímu, Odbornému učilišti a Učilišti 

Uherský Brod, IČ 13693182, odvod ve výši 2 000 tis. Kč; 

k) Střednímu odbornému učilišti potravinářskému Valašské Meziříčí, IČ 

00098833, odvod ve výši 500 tis. Kč; 

l) Střednímu odbornému učilišti zemědělskému a Učilišti Valašské Klobouky, IČ  

00054771, odvod ve výši 1 000 tis. Kč; 

m) Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti Slavičín, IČ 15527808, 

odvod ve výši 1 000 tis. Kč; 

n) Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti Luhačovice, IČ 

61715999, odvod ve výši 1 500 tis. Kč; 

o) Masarykovu gymnáziu Vsetín, IČ 00843351, odvod ve výši 1 000 tis. Kč; 

p) Dětskému domovu Uherský Ostroh, IČ 60371811, odvod ve výši 300 tis. Kč; 

qr) Dětskému domovu a  Speciální škole Liptál, IČ 70238499, odvod ve výši 500 

tis. Kč; 

r) Dětskému domovu a Speciální škole Valašské Klobouky, IČ 61716634, odvod 

ve výši 500 tis. Kč; 

st) Gymnáziu J.A.Komenského Uherský Brod, IČ 60371757, odvod ve výši 500 

tis. Kč; 

t) Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti Uherské Hradiště, Jiřího z 

Poděbrad, IČ 00545716, odvod ve výši 500 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0206/R06/05 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení pro rok 

2005: 

1.  Dětský domov Zašová - změna č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0201-05-P1; 

2.  Integrovaná střední škola technická - Centrum odborné přípravy - změna č. 1 

plánu ve znění přílohy č. 0201-05-P2; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

11/18 

3.  Dětský domov Valašské Meziříčí - změna č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0201-

05-P3; 

4.  Střední odborné učiliště zemědělské a Odborné učiliště Uherský Brod - změna 

č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0201-05-P4; 

5.  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kroměříž - změna č. 1 plánu 

ve znění přílohy č. 0201-05-P5; 

6.  Speciální školy Valašské Meziříčí - změna č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0201-

05-P6; 

7.  Střední odborné učiliště stavební, Odborné učiliště a Učiliště Uherský Brod - 

změna č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0201-05-P7; 

8.  Gymnázium Kroměříž - změna č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0201-05-P8; 

9.  Střední průmyslová škola Uherské Hradiště - změna č. 1 plánu ve znění přílohy 

č. 0201-05-P9; 

10.  Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž - změna č. 1 plánu ve 

znění přílohy č. 0201-05-P10; 

11.  Gymnázium Slavičín - změna č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0201-05-P11; 

12.  Domov mládeže Kroměříž ( Štěchovice ) - změna č. 1 plánu ve znění přílohy 

č. 0201-05-P12 a 

 p o v ě ř u j e  

 vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu podpisem schválených změn plánu 

tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení pro rok 2005 dle příloh 

č. 0201-05-P1 až č. 0201-05-P12. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0207/R06/05 s c h v a l u j e  

 příspěvky na provoz  ve výši 319 747 tis. Kč pro školy a školská zařízení 

zřizované Zlínským krajem na rok 2005 v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 

557/2004 Sb., kterým se mění zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 0243-05-P1 a 

 p o v ě ř u j e  

 Mgr. Josefa Slováka, náměstka hejtmana, a vedoucího  Odboru školství, mládeže a 

sportu podpisem závazných ukazatelů  rozpočtu škol a školských zařízení 

zřizovaných Zlínským krajem. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0208/R06/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s ustanovením § 59 odst. 2 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

ve znění pozdějších předpisů, prominutí  a odepsání nedobytné pohledávky  

příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Uherské Hradiště, Kollárova č. 

617,  IČ 00559644, ve výši 41 340,- Kč s příslušenstvím vůči firmě Institut 

vzdělávání Doubrava, s. r. o., se sídlem Doubrava 506, IČ 47974338. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

12/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0209/R06/05 z ř i z u j e  

 právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje pro: 

1.  Základní uměleckou školu, Podsedky 285, Vsetín, IČ 00851906, k 

nemovitostem: 

- pozemek p. č. 97, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1425 m2, 

- pozemek p. č. 98, ostatní plocha, o výměře 685 m2, 

- rodinný dům č. p. 285 na pozemku p. č. 97,  

zapsaným v katastru nemovitostí na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín, u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, katastrální pracoviště 

Vsetín. 

2.  Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, Benátky 1779, Vsetín, IČ 

13643878, k nemovitostem: 

- pozemek p. č. 4003/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 51 m2, 

- pozemek p. č. 4003/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 125 m2, 

- pozemek p. č. 4005, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 470 m2, 

- pozemek p. č. 4007/2, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 

- pozemek p. č. 3980, ostatní plocha, o výměře 602 m2, 

- pozemek p. č. 3984, ostatní plocha, o výměře 580 m2, 

- pozemek p. č. 3979, ostatní plocha, o výměře 446 m2, 

- pozemek p. č. 4006, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 

- pozemek p. č. 4010, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 

- pozemek p. č. 4011, ostatní plocha, o výměře 277 m2, 

- pozemek p. č. 4007/1, ostatní plocha, o výměře 442 m2, 

- občanská vybavenost č. p. 1779 na pozemku p. č. 3968, 

- občanská vybavenost bez č. p. na pozemku p. č. 3973, 

- občanská vybavenost bez č. p. na pozemku p. č. 3974, 

- občanská vybavenost bez č. p. na pozemku p. č. 3975, 

- občanská vybavenost bez č. p. na pozemku p. č. 4003/1, 4003/2, 4003/3, 4003/4, 

- občanská vybavenost bez č. p. na pozemku p. č. 4005, 

- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. 3951, 

- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. 3969, 

zapsaným v katastru nemovitostí na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín, u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, katastrální pracoviště 

Vsetín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0210/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. žádost Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, p. o. o dotaci na havarijní 

stav porodnicko - gynekologického oddělení dle přílohy č. 0219-05-P1; 

2. investiční záměr Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, p. o. – 

Rekonstrukce a přístavba pavilonu 6 pro umístění porodnicko - gynekologického 

oddělení dle přílohy č. 0219-05-P2  a 

 u k l á d á  

 řediteli Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, p.o. přepracovat investiční 

záměr Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, p. o. – Rekonstrukce a 

přístavba pavilonu 6 pro umístění porodnicko - gynekologického oddělení s 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

13/18 

ohledem na současnou výši celkových zdrojů Investičního fondu nemocnice a 

předložit takto upravený investiční záměr na jednání Rady Zlínského kraje 

nejpozději do 30. 4. 2005 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0211/R06/05 s c h v a l u j e  

 investiční záměr Baťovy krajské nemocnice Zlín, p. o. - Lékárna 21. pavilon - 

ředění cytostatik dle přílohy č. 0225-05-P1 s předpokládanými investičními 

náklady 2 300 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0212/R06/05 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Libora Lukáše, hejtmana Zlínského kraje, Ing. 

Bronislava Fuksy, člena Rady Zlínského kraje (náhradníci:  PhDr. Zdeněk Szpak, 

Ing. Petr Hradecký), a řidiče ve dnech 31. 3. - 1. 4. 2005 na prezentaci rakouského 

pojišťovacího systému do Rakouska, včetně poskytnutí cestovních náhrad 

stanovených směrnicí (SM/10/04/03) a metodickým pokynem (MP/06/03/02) o 

zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, v 

platném znění a úhrady cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0213/R06/05 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr Ústavu sociální péče pro dospělé Velehrad čp. 305 - 

Rekonstrukce objektu na parc. č. 27 a 28 - II. etapa dle přílohy č. 0206-05-P1 v 

předpokládané výši nákladů celkem 57 883 tis. Kč; 

2. upravený plán tvorby a použití investičního fondu Sociálních služeb Uherské 

Hradiště, příspěvkové organizace, na rok 2005, dle přílohy č. 0206-05-P2. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0214/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 ekonomickou analýzu souvislostí a rizik převodu Ústavu sociální péče pro 

mentálně postiženou mládež Javorník ze Zlínského kraje na Obec Chvalčov, IČ 

00488895 ve znění přílohy č. 0215-05-P1. 

 u k l á d á  

 V. Kutému, řediteli krajského úřadu, připravit věcný záměr změny zákona č. 

290/2002 Sb., za účelem zrušení převodu zřizovatelských funkcí vůči ústavům 

sociální péče na obce do 30. 6. 2005. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

14/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0215/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o rozdělení aktiv a pasiv Pečovatelské služby Zlín, příspěvkové 

organizace, mezi Město Napajedla, IČ 00284220, Město Slavičín, IČ 00284459, 

Město Vizovice, IČ 00284653, Město Otrokovice, IČ 00284301 a Sociální služby 

Uherské Hradiště, příspěvkovou organizaci, IČ 00092096, dle stavu k 31. 12. 

2004, zpracovanou v souladu s usneseními ZZK č. 757/Z26/04 a č. 760/Z26/04 ze 

dne 20. 10. 2004, dle příloh č. 0207-05-P1 až 0207-05-P6. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0216/R06/05 z ř i z u j e  

 zřizuje pracovní skupinu pro transformaci sociálních služeb zřizovaných Zlínským 

krajem v oblasti poradenství ve složení: předseda komise - Zdeněk Szpak, člen 

rady, členové komise - Bronislav Fuksa, člen Rady Zlínského kraje; Jiří Němec, 

vedoucí oddělení sekretariát hejtmana Odboru Kancelář hejtmana; Zbyněk 

Kudera, člen Zastupitelstva Zlínského kraje; Jiří Čunek, předseda Výboru 

sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje; Pavel Osoha, vedoucí Odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Zlínského kraje; Alena Grebíková, vedoucí 

oddělení sociálních služeb Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Zlínského 

kraje; Lenka Rezková, ředitelka Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 

vztahy Zlín, p. o.; Marie Sítková, ředitelka Poradny pro manželství, rodinu, 

mezilidské vztahy a drogovou problematiku Vsetín, p. o.; Jaroslav Valenta, 

vedoucí Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Uherské Hradiště; 

Anna Raková, vedoucí Manželské a předmanželské poradny a linky důvěry, 

Kroměříž. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0217/R06/05 s c h v a l u j e  

 usměrňování prostředků na platy příspěvkové organizace Ředitelství silnic 

Zlínského kraje na rok 2005 formou stanovení absolutního objemu prostředků na 

platy a ostatních osobních nákladů ve výši dle přílohy č. 0203-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0218/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. rozpočet nákladů a výnosů na rok 2005 Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. 

dle přílohy č. 0204-05-P1; 

2. plán údržby a oprav na rok 2005 Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. dle 

přílohy č. 0204-05-P2. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

15/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0219/R06/05 s c h v a l u j e  

 investiční záměr Slováckého muzea v Uherském Hradišti, p. o. - I. a II. etapa 

vybudování archeologického centra Velké Moravy středního Pomoraví 

rekonstrukcí a přístavbou Památníku Velké Moravy ve Starém Městě dle přílohy č. 

0224-05-P1 v předpokládané výši nákladů 60 000 tis. Kč jako přípravu pro 

zpracování žádostí o dotace z Finančního mechanismu Evropského hospodářského 

sektoru a finančního mechanismu Norska a 

 u k l á d á  

 J. Drozdovi, náměstkovi hejtmana, předložit Radě Zlínského kraje informaci o 

stavu přípravy tohoto projektu do 30. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0220/R06/05 s o u h l a s í  

 v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů, s uzavřením smluv o výpůjčce nemovitého majetku 

mezi Krajskou knihovnou Františka Bartoše, příspěvkovou organizací, IČ 

70947422 a Statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 00283924, a 

to: 

1. nebytové prostory v objektu č. p. 1739, Benešovo nábřeží, Zlín, na pozemku st. 

4835/1, k. ú. Zlín, obec Zlín do 31. 3. 2012; 

2. nebytové prostory v objektu č. p. 68, Želechovice Zlín, na pozemku st. 18, k. ú. 

Želechovice nad Dřevnicí, obec Zlín do 31. 3. 2012; 

3. nebytové prostory v objektu č. p. 68, Louky, Zlín, na pozemku st. 133, k. ú. 

Louky nad Dřevnicí, obec Zlín do 31. 3. 2012; 

4. nebytové prostory v objektu č. p. 133, Kostelec, Zlín, na pozemku st. 83, k. ú. 

Kostelec u Zlína, obec Zlín do 31. 3. 2012; 

5. nebytové prostory v objektu č. p. 68, Lhotka, Zlín, na pozemku st. 149, k. ú. 

Lhotka u Zlína, obec Zlín do 31. 3. 2012; 

6. nebytové prostory v objektu č. p. 53, Velíková, Zlín, na pozemku st. 494, k. ú. 

Velíková, obec Zlín do 31. 3. 2012. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0221/R06/05 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Stanislavy Žáčkové, ref. oddělení cestovního ruchu 

Odboru strategického rozvoje, ve dnech 31. 3. - 3. 4. 2005 do Polska - Katowic za 

účelem konání veletrhu cestovního ruchu GLOB KATOWICE služebním vozem s 

řidičem ve dnech 31. 3. a 3. 4. 2005, včetně úhrady cestovního pojištění a 

poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené směrnicí č. SM/10/04/03 o 

zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v 

platném znění. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

16/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0222/R06/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv a dodatku na údržbu a servis sídla Zlínského kraje mezi Zlínským 

krajem a společnostmi: 

- Elma-therm spol. s r. o., Tovačovského 318, Kroměříž, IČ 47902485 (údržba 

elektrických zařízení); 

- Instop spol. s r. o., Obchodní 16, Slavičín, IČ 46994955 (údržba zařízení 

vodotopo); 

- Výtahy Ostrava spol. s r. o., Teslova 2, Ostrava - Přívoz, IČ 43965865 (údržba a 

servis výtahových zařízení); 

- Ganas spol. s r. o., areál Svit, budova č. 57, Zlín, IČ 46994181 (údržba a servis 

výtahových zařízení); 

ve zněních přílohy č. 0232-05-P1 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvy a dodatek se společnostmi: 

- Elma-therm spol. s r. o., Tovačovského 318, Kroměříž, IČ 47902485 (údržba 

elektrických zařízení); 

- Instop spol. s r. o., Obchodní 16, Slavičín, IČ 46994955 (údržba zařízení 

vodotopo); 

- Výtahy Ostrava spol. s r. o., Teslova 2, Ostrava-Přívoz, IČ 43965865 (údržba a 

servis výtahových zařízení); 

- Ganas spol. s r. o., areál Svit, budova č. 57, Zlín, IČ 46994181 (údržba a servis 

výtahových zařízení); 

ve zněních přílohy č. 0232-05-P1 do 4. 4. 2005 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0223/R06/05 z ř i z u j e  

 právo správy k nepotřebnému movitému majetku a majetku vedenému v operativní 

evidenci, v rozsahu dle přílohy č. 0237-05-P1 následujícím subjektům: 

1. Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, 

Valašské Meziříčí, IČ 00851710; 

2. Mateřská škola pro zrakově postižené děti, Obeciny, 760 01 Zlín, IČ 06176715; 

3. Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola, Příluky 372, 760 02 Zlín, 

IČ 70919216 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 

a) připravit předávací protokoly k nepotřebnému movitému majetku a majetku 

vedeném v operativní evidenci, v rozsahu dle přílohy č. 0237-05-P1 do 31. 3. 2005, 

b) vyvést předávaný majetek z majetkové evidence do 31. 3. 2005;  

2. vedoucímu Odboru ekonomického vyvést předávaný majetek z účetní evidence 

v termínu do 31. 3. 2005. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

17/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0224/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Dohodu o úhradě nákladů spojených se zajištěním odborné praxe absolventa č. 

UHA-A-98/2004 dle přílohy č. 0252-05-P1; 

2. skončení pracovního poměru výpovědí – MUDr. Tereza Pietropaolo dle  přílohy 

č. 0252-05-P2; 

3. žádost Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, p. o. o projednání dodatku  

k dohodě o absolventské praxi dle přílohy č. 0252-05-P3 a  

 s c h v a l u j e  

 dodatek k Dohodě o úhradě nákladů spojených se zajištěním odborné praxe 

absolventa č. UHA-A-98/2004 dle přílohy č. 0252-05-P4. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0225/R06/05 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výběrového řízení na funkci jednatele obchodní společnosti Regionální 

podpůrný zdroj, s. r. o. dle přílohy č. 0253-05-P1. 

 u k l á d á  

 J. Drozdovi, náměstkovi hejtmana, předložit valné hromadě obchodní společnosti 

Regionální podpůrný zdroj, s. r. o. návrh na jmenování jednatele do 16. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0226/R06/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 financování projektů Společného regionálního operačního programu - SROP: 

1. Silnice II/487 most ev.č. 487-018 Nový Hrozenkov; 

2. Silnice II/432 Holešov - Hulín; 

ze zdrojů Zlínského kraje v letech 2005 - 2007 ve výši minimálně 25 % 

uznatelných nákladů, neuznatelné náklady a náklady, které jsou dle "Příručky pro 

žadatele pro 3. kolo výzvy" v oddílu neinvestiční náklady, pro výše uvedené 

projekty dle přílohy č. 0254-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0227/R06/05 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru k provedení díla "Silnice II/487: most ev. č. 487 - 

018 Nový Hrozenkov " dle přílohy č. 0255-05-P1 a č. 0255-05-P2. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/05 

 
 

18/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0228/R06/05 s c h v a l u j e  

 Záměr projektu „Zavádění koncepčních moderních způsobů řízení Zlínského kraje 

a  jeho vybraných organizací“ v textu dle přílohy č. 0256-05-P1 jako přípravu pro 

zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů a 

 u k l á d á  

 V. Kutému, řediteli krajského úřadu, předložit projekt „Zavádění koncepčních 

moderních způsobů řízení Zlínského kraje a  jeho vybraných organizací“ Radě 

Zlínského kraje ke schválení v termínu do 18. 4. 2005. 

 

 

 

Zlín 21. 3. 2005 

 


